
Список рекомендованих від 05,08,2024 
Фаховий молодший бакалавр, Денна, 171 Електроніка, 

Електроніка, 11 клас, бюджет, денне, За кошти фізичних та/або 
юридичних осіб_______________________________________________

№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний

бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Білик Ілля Іванович 167,000
2 Мельник Владислав Андрійович 158,000
3 Колеснік Євген Валентинович 129.000
4 Бабічук Віталій Павлович 121,000

Григорій КОНДРАТЕНКО

Світлана ПІВНЕНКО



Список рекомендованих від 05.08.2024 
Фаховий молодший бакалавр, Денна, 172 Електронні 

комунікації та радіотехніка, Телекомунікації та радіотехніка, 11 
клас, бюджет, денне, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступникг Конкурсний

бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Мельник Владислав Андрійович 158,000
2 Колеснік Євген Валентинович 129,000
3 Остапенко Максим Олегович 128,000
4 Бабічук Віталій Павлович 121,000
5 Шевченко Віктор Васильович 103,000
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Григорій КОНДРАТЕНКО

Світлана ПІВНЕНКО



Список рекомендованих від 05.08.2024 
Фаховий молодший бакалавр, Денна, 172 Електронні 

комунікації та радіотехніка, Телекомунікації та радіотехніка 
(денна, бюджет, на основі ОКР кваліфікований робітник), За 
кошти фізичних та/або юридичних осіб______ _______________

№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступник Конкурсний

бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Грецький Артем Сергійович 115,000



Список рекомендованих від 05.08.2024 
Фаховий молодший бакалавр, Денна, 121 Інженерія 

програмного забезпечення, Інженерія програмного 
забезпечення, 11 клас, бюджет, денне, За кошти фізичних та/або 
юридичних осіб__________________ ___________ _________________

№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступникг Конкурсний

бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Дощанський Артем Григорович 166,000
2 Лозовський Павло Іванович 165,000
3 Гайдай Олег Андрійович 164,000
4 Мельник Владислав Андрійович 158,000
5 Остапенко Максим Олегович 128,000



Список рекомендованих від 05.08.2024 
Фаховий молодший бакалавр, Денна, 076 Підприємництво та 

торгівля, Підприємництво, торгівля та біржова діяльність, 11 
клас, бюджет, денна, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступник; Конкурсний

бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Осіпов Андрій Олександрович 173,000
2 Дощанський Артем Григорович 166,000
3 Даценко Дмитро Андрійович 163,000
4 Курашов Богдан Дмитрович 140,000
5 Петрик Дмитро В'ячеславович 140,000

6 Бондаренко Володимир 
Олександрович 139,000

7 Павленко Костянтин Андрійович 122,000
8 Вініченко Юрій Андрійович 121,000
9 Чернишенко Роман Петрович 119,000
10 Баландін Леонід Вікторович 116,000
11 Цінченко Вячеслав Васильович 116,000
12 Іііпортко Ігор Олександрович 114,000
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Список рекомендованих від 05.08.2024 
Фаховий молодший бакалавр, Денна, 076 Підприємництво та 

торгівля, Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 
(денна, на основі ОКР кваліфікований робітник, бюджет), За 
кошти фізичних та/або юридичних осіб __________________

№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступникг Конкурсний

бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Петрик Дмитро В'ячеславович 140,000
2 Скорик Руслан Олександрович 125,000
3 Павленко Костянтин Андрійович 122,000
4 Шпортко Ігор Олександрович 114,000



Список рекомендованих від 05.08.2024 
Фаховий молодший бакалавр, Денна, 073 Менеджмент, 

Менеджмент, 11 клас, денне, бюджет, За кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний

бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Осіпов Андрій Олександрович 173,000
2 Кохась Євгенія Віталіївна 171,000
3 Пентюхіна Анастасія Олександрівна 167,000
4 Дощанський Артем Григорович 166,000
5 Даценко Дмитро Андрійович 163,000
6 Г ончаренко Анна Олександрівна 162,000
7 Соловйова Анастасія Юріївна 160,000
8 Коваленко Ілля Сергійович 147,000
9 Миколенко Аріна Ігорівна 141,000
10 Червякова Анастасія Олександрівна 140,000
11 Петрик Дмитро В'ячеславович 140,000
12 Тягун Віктор Сергійович 139,000

13 Бондаренко Володимир 
Олександрович 139,000

14 Рябчинський Дмитро Анатолійович 137,000
15 Скорик Руслан Олександрович 125,000
16 Вініченко Юрій Андрійович 121,000
17 Чернишенко Роман Петрович 119,000
18 Баландін Леонід Вікторович 116,000
19 Цінченко Вячеслав Васильович 116,000
20 Ракшин Олексій Павлович 115,000
21 Шпортко Ігор Олександрович 114,000
22 Кудін Олександр Олексійович 112,000
23 Шевченко Віктор Васильович 103,000


